РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  29.05.2014 г. №  20
О внесении изменений в Решение Совета Новоклязьминского сельского поселения № 21 от 26.04.2014 года «Об утверждении Генерального плана Новоклязьминского сельского поселения»

    Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ (ред. от 03.12.2012г.), законодательством Ивановской области, Уставом Новоклязьминского сельского поселения, заключение Правительства Ивановской области на проект Генерального плана Новоклязьминского сельского поселения № 6095-1-40 от 19.04.2013г., Распоряжение главы администрации Новоклязьминского сельского поселения №9 от 04.05.2013года «О рассмотрении внесений изменений в Генеральный план Новоклязьминского сельского поселения», заявлением гр. Грызалова А.П., Совет Новоклязьминского сельского поселения РЕШИЛ:
   1.  Внести  изменения  в Решение Совета Новоклязьминского сельского поселения   № 21 от 26.04.2013 года «Об утверждении Генерального плана Новоклязьминского сельского поселения» следующие изменения:

     а)  Разрешить использование земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 1, с кадастровым номером 37:21:040301:94, площадью 3972±110 кв.м., в соответствии с функциональным назначением: с «для размещения нежилого здания» на «для размещения домов индивидуальной жилой застройки».
    3. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения в соответствии с частью 7,  статьи 37 Устава Новоклязьминского сельского поселения.

       Глава Новоклязьминского

       сельского поселения                                                           Смирнова Н.В.